Super qua modo peracta Graeci Ritus Catholicarum Ecclesiarum, Parochorum, Cantorum, et Aedituum Proventuum Conscriptioe praesentes damus Literas Testimoniales Szigethini. Die 20 Mensis Augusti. Anno Domini 1774<sup>to</sup>

Joannes Pasztey Cathedralis Ecclesiae Munkacsensis Canonicus Archidiaconus empti Graeci Ritus Catholici Parochus Husztensis

Josephus Szerdahelyi de Eadem Incltyi Comitatus Maramarosiensis Judlium manu propria

[fol. 130r]

Conscriptio

Parochiarum Venerabilis Diecaesis Munkacsiensis in Inclytu Comitatu Maramorosiensis Processu Szigeth situatarum

**Parochia Remete**<sup>529</sup>

potest esse Mater si Decima restituta fuerit, quae per Dominos Terestres oblata est.

Jus Patronatus habuit condam Excellentissimus Illustrissimus Reverendissimus pie reminiscentiae Sigismundus Antonius Sztojka Baro de Szala, Episcopus Transsylvaniensis et Serenissimae Caesareo Regiae Majestatis Apostolicae Intimus Consiliarius modo autem pertinentiam ad alios post mortem Titulati Episcopi Vigore divisionis recntis (!) factae.

Ecclesiae structura murata sine fornice vetus, et modo recentissime medio Illustrissimi Domini Liberi Baronis Ludovici Sztojka de Szala parte aliqua renovata, ex pecunia condam superius Titulati Excellentissimi Domini Transylvaniensis Episcopi, eget reparatione ex parte majori, intentionatus enim idem Titulatus Dominus Baro remansam partem effectui mancipare.

Provisa est ornata duplice calicem habet argenteum per loci incolas comparatum Libros habet omnes demto Iarmoloy et octoj reparatione egentes.

Habet proventus fixos ex capitali  
Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis  
Ex pulsu vel alia Elemosyna  
Suma Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis lignea per Incolas loci erecta. Caret camino, et stabulo.

*Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminiset plantarum

*florenos 2*

Ex Arboribus in eodem consitis

*florenum 1*

Ex Gramine per Parochum colligi solito

*florenos 3 denarios 24*

Ex Agris per Parochum cultivari solitis

*florenos 2 denarios 30*

Tritici, Siliginis, hordei, panici

Ex Leguminum speciebus

Lignorum focalium currus vel orgias per incolas convehi solitos

2<sup>do</sup> A Baptismate singulo denarios 17. annuatim plus minus

*denarios 51*

Summa

*floreni 9 denarii 45*

Latus

529 Pálosremete (1901-ig Remete), Remeți [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Remete, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Remete, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*[fol. 130v]*

Latus  
Suma *floreni 9 denarii 45*  
Ab introductione puerperae  
A Copulatione florenum 1 denarios 8. annuatim plus minus *florenum 1 denarios 8*  
A sepultura senioris cum parastasz  
Concione et sacro cantato florenos 2. annuatim *florenos 2*  
A Sepultura junioris denarios 24. annuatim *denarios 48*  
Ex Colleda circiter *denarios 45*

3<sup>to</sup>

A parochianis a quolibet hospite seu Domo unam quartam turcici Tritici a denariis  
30. et unam quartam avenae a denariis 17. collective ab omnibus *florenos 30*  
In natura vini urnas  
Tritici, Siliginis, hordei panici  
De Butyro medias  
De altilibus leguminibus  
De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnelli Apum alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum etc.

Suma Proventuum Parochi *floreni 44 denarii 56*

Cantor

Ex fundis parochiae nihil usuat.

Ex Stola

A Baptismate denarios 3. annuatim *denarios 6*  
A Copulatione denarios 6. annuatim *denarios 6*  
A Sepultura Senioris denarios 12. annuatim *denarios 24*  
A Sepultura junioris denarios 6. annuatim *denarios 6*  
A Parochianis in concreto 9. metretas Posenienses Turcici Tritici facit  
*florenos 9 denarios 30*  
Ex aliis oblationibus *denarios 8*  
Summa *floreni 10 denarii 20*

Aeditui

nec Domus nec fundus solutio aequae nulla.

Suma

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas  
Testimoniales die 20<sup>ma</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisany manu propria

Inclutus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 131r]

Parochia Remete

<Filialis> Mater

[fol. 132r]

Conscriptio

Parochiarum Venerabilis, Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comutatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum

### **Parochia Oppidi Coronalis Regii Hoszumező<sup>530</sup>**

<Filialis> Mater erecta est Anno 1770.

Jus Patronatus habet Fiscus Regius.

Ecclesiae structura lignea est. Haec itidem ab Anno supranotato erecta, cujus fundus per incolas oppidi propriis sumptibus comparatus in quo actu stat Ecclesia ac per eosdem aedificata.

Necessariis ornatibus et supellectilibus destituta omnibus, excepta una casula et Misali.

Habet proventus fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum, vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

#### *Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto, seminis, et plantarum

Ex Arboribus in eodem consitis

Ex Gramine per incolas colligi solito

Ex Agris per Incolas cultivari solitis

Tritici Siliginis, avenae, hordei, panici

ex leguminum speciebus

Lignorum focalium curus vel orgias

2<sup>do</sup> Ex Stola

a Baptismate denarios 17. annuatim plus minus

*denarios 34*

Ab introductione puerperae denarios 3. annuatim circiter

*denarios 6*

A Copulatione singula florenum 1 denarios 8. annuatim plus minus

*florenos 2 denarios 16*

---

530 Hosszúmező, Câmpulung la Tisa [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hosszúmező, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Hosszúmező v. Dolhe Pole v. Kömpölung, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ab introductione Neo Nuptorum

A Sepultura Senioris cum Parasztasz concione et sacro cantato florenos 2.  
annuatim plus minus *florenos 4*  
A Sepultura junioris denarios 17. annuatim plus minus *denarios 34*  
Ex Colleda *denarios 34*

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet hospite unam quartam Turcici Tritici, a denariis 30.  
collective ab omnibus *florenos 18*

In Natura vini urnas

Triticum, Siliginis, avenae hordei panici

De Butyro medias

De altilibus Leguminibus

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 17*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnelli Apum Alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Ex praestatione Manualium a singulo denarios 7. annuatim *florenos 4 denarios 12*

Suma Proventuum Parochi *floreni 30 denarii 33*

[fol. 132v]

Cantor

Domus Cantoris est lignea in loco Parochiae erecta.

1<sup>mo</sup> Ex fundo intravillano *denarios 51*

A Baptismate denarios 3. annuatim circiter *denarios 14*

A Sepultura Senioris denarios 24. a sepultura junioris denarios 6. annuatim  
*denarios 51*

A quolibet hospite seu domo unum quadrantem Turcici Tritici a denariis 30. et  
unum avenae a denariis 17 insimul *florenos 11 denarios 33*

Ex Colleda *denarios 15*

Suma Proventuum Cantoris *floreni 13 denarii 44*

Aeditus

nec Domum nec proventus deget enim in Terestrali publicis oneribus subjectus.

Habet proventus

Ex pulsu Campanarum denarios 12. annuatim *denarios 48*

In reliquo nihil

Suma *denarii 48*

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas  
Testimoniales die 22<sup>do</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisany manu propria  
Inclyti Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 133r]

Parochia Oppidi Coronalis Hoszszező  
<Filialis> Mater

[fol. 134r]

Conscriptio Parochiarum Venerabilis Diaecesis Munkacsensis in Inclyto  
Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum

### **Parochia Kabalapatak**<sup>531</sup>

Mater a tempore immemoriali erecta est.  
Jus Patronatus seu Dominium Terestrale hujus Possessionis pertinet ad Nobiles  
Compossores simul, et contribuentes Incolas.

Ecclesiae structura est lignea, per nobiles et Incolas Contribuentes Anno 1768.  
renovata, reparatione eget tectuali in certa parte, ornatum seu sacra Indumenta  
vetustate consumpta, et lacerata, supellectilibus etiam destituta.  
Imaginibus aequè omnibus, calicem quidem habet stanneum sed ruinae proxime  
obnoxium, Libros habet omnes dempto Jarmoloj.

Habet proventus fixos ex Capitali  
Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis  
Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna  
Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis Lignea, per Parochianos erecta.

#### *Parochus*

autem habet proventus.

1 <sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis et plantarum capaces	<i>florenos 2</i>
Ex Arboribus seu pruneto	<i>florenos 16</i>
Ex Gramine per Parochum colligi solito 6. currus unus, sumus a florenis 2. insimul constitunt	<i>florenos 12</i>
Ex Agris per Parochum cultivari solitis	<i>florenos 6</i>
Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici	
Ex Leguminum speciebus	
Lignorum focalium currus vel orgias etc.	

---

531 Kabolapatak, Iapa [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792:  
Kabolapatak, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Kabalapatak v. Köbölce, Szigeti  
esp. ker.

*Máramaros vármegye*

2<sup>do</sup> Ex Stola

a Baptismate denarios 17. annuatim plus minus	<i>florenos 2 denarios 50</i>
Ab introductione puerperae denarium 1. annuatim plus minus	<i>denarios 10</i>
A copulatione denarios 51. annuatim circiter	<i>florenos 3 denarios 24</i>
A Sepultura Senioris cum concione, et sacro cantato florenos 2. annuatim plus minus	<i>florenos 8</i>
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim circiter	<i>florenos 2 denarios 24</i>
Ex Colleda	<i>denarios 45</i>

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet Hospite seu Domo unam quartam Turcici Tritici a denariis 30. ab omnibus collective 130. facit

	<i>florenos 50</i>
Summa	<i>floreni 103 denarii 33</i>
Latus	
<i>[fol. 134v]</i>	
Summa	<i>floreni 103 denarii 33</i>

In natura Vini urnas

Tritici, Siliginis, avenae hordei panici

De Butyro medias

De altilibus, Leguminibus

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 5*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnellis Apum Alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum Parochialem

Laboratores seu Manuales 60. a denariis 7.	<i>florenos 7</i>
Summa Proventuum Parochi	<i>floreni 115 denarii 33</i>

*Cantor*

nullum usuat Parochiae fundum deget enim in propria in Domo et fundo sed publicis oneribus subjecto.

Ex Stola

A Baptismate, Sepultura Seniorum et Juniorum ex Colleda et omnibus accessoriis	
Annuatim habet	<i>florenos 3</i>
Summa Cantoris	<i>floreni 3</i>

Aedituus quoque nihil usuat de Parochiae fundo, quia nullus datur habet enim ex omnibus accessoriis Annuatim plus minus	<i>florenum 1 denarios 24</i>
Aeditui Summa	<i>florenum 1 denarios 24</i>

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales 13<sup>ta</sup> junii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

*Máramaros vármegye*

Ladislaus Krisán manu propria  
Incltyi Comitatus Maramarosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 135r]

Parochia Kabalapatak

[fol. 136r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Incltyo Comitatu Maramarosiensi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Szarvaszo**<sup>532</sup>

Mater erecta ab immemoriali.  
Jus Patronatus hujus Possessionis pertinet ad Compossessores.

Ecclesiae structura Murata sine fornice antiqua, sed modo recenter Anno 1770 est dealbata per Pagenses nobiles et Contribuentes, eget fornice et Turii tectualique reparatione provisiva ornatibus, et supellectilibus fere nullis quia omnia vetustate consumptae sunt, Libros habet omnes excepto Jarmoloj, quem Praesbiter Michael Laur transtulit una Tecum ad Incltytum Comitatum Szathmariensem calicem habet stanneum sed jam proxime ruinae obnoxium, Imaginibus destituta fere omnibus, quia quae reperiuntur antiquae et ruinatae sunt.

Habet proventus fixos ex Capitali  
Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis  
Ex Cryptis pulsu vel alia Elemosyna  
Summa proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis nulla Fundus tamen reperitur hac in Possessione pro Domo Parochi.

*Parochus*

autem habet proventus  
1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani, horto seminis et plantarum. Capace  
*florenum 1 denarios 42*

Ex Arboribus in eodem consitis  
Ex Gramine per Parochum colligi solito *florenum 1*  
Ex Agris per Parochum cultivari solitis *florenos 4*  
Tritici, Siliginis, hordei, avenae, panici  
Ex leguminum speciebus  
Lignorum focalium curus vel orgias

---

532 Szarvaszó, Sarasău [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szarvaszó, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Szarvaszó v. Szarvas, Szarvaszó, Szigeti esp. ker.

Máramaros vármegye

2<sup>do</sup>

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim	-	34
Ab introductione puerperae et oratione lustrali in Domo puerperae denarios 3. annuatim plus minus	-	12
A Copulatione florenum 1 denarios 8. annuatim plus minus	2	16
Ab introductione neo nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris cum omnibus accessoriis et caeremoniis florenos 2. annuatim plus minus	4	-
A Sepultura Junioris denarios 17. annuatim plus minus	-	57
Ex Colleda	1	-
Summa	<i>floreni 15 denarii 35</i>	
Latus		
<i>[fol. 136v]</i>		
Latus		
Summa	<i>floreni 15 denarii 35</i>	

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet Hospite seu Domo Turcici Tritici unam quartam a denariis 30. Ab omnibus *florenos 23*

In natura Vini, urnas  
Tritici, Siliginis, hordei, avenae, panici  
De Butyro medias  
De altilibus leguminibus  
De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis florenum 1. denarios 8. annuatim *florenum 1 denarios 8*  
pro 46. Manuariis singulus a denariis 7. constitutus *florenos 5 denarios 22*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima  
Agnelli Apum Alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum etc.  
Summa Proventuum Parochi *floreni 45 denari 5*

*Cantor*

habitat in Domo propria nihil de Parochiali fundo usuat, omnibus oneribus publicis subjectus.

Ex Stola

A Baptismate nihil	
A Copulatione denarios 7. annuatim circiter	<i>denarios 14</i>
A Sepultura Senioris denarios 17. A Sepultura junioris 7. denarios Annuatim plus minus	<i>denarios 53</i>
Ex Colleda	<i>denarios 13</i>
Ex panibus ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 17</i>
Summa	<i>florenus 1 denarii 37</i>

*Aedituus*

Parochialem fundum et Domum non usuat quia nullus datur deget enim in Terestrali fundo oneribus subjecto.

Ex Pulsu Campanarum denarios 12. annuatim

*denarios 24*

Summa Aeditui

*denarii 24*

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptio serie dedimus Literas Testimoniales Die 23<sup>to</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisan manu propria

Inclyti Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

*[fol. 137r]*

Parochia Szarvaszo

*[fol. 138r]*

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Szaplancza**<sup>533</sup>

Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus pertinet ad Dominos Compossessores utpote ad Perillustrem Dominum Juniorem Josephum Szaplanczaí et alios quam plurimos.

Ecclesiae structura Lignea est haec a tempore itidem immemoriali erecta per Compossessores et incolas hujus panis, reparatione eget tectuali. In reliquo necessariis ornatibus mediocriter provisus, casulas habet duas fere novas, unam bizaciam aliam sericeam, reliquas communes quatuor, jam infra mediocritatem Constitutas, albam fere nullam, quia duae quae reperiuntur lacerae sunt.

Calicem habet argenteum antiquum cum accessoriis, imaginibus requisitis destituta omnibus.

Habet proventus fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna

Summa Proventum Ecclesiae

Domus Parochialis nulla quia nec fundus datur.

*Parochus*

---

533 Szaplunca, Săpânța [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szaplunca, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Szaplunca, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis et plantarum

Ex Arboribus in eodem Consitis

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Ex Agris per incolas cultivari solitis

Tritici, Siliginis, avenae hordei panici

ex Leguminum speciebus

lignorum focalium curus vel orgias

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim plus minus	6	33
Ab introductione puerperae	-	-
a Copulatione singula florenum 1 denarios 8. annuatim	5	40
A Sepultura Senioris cum parastas Concione et Sacro Cantato florenos 2. Annuatim	16	-
A Sepultura Junioris denarios 51. annuatim	4	38
Ex Colleda	2	-

Summa

*floreni 34 denarii 51*

Latus

*[fol. 138v]*

Latus

Summa

*floreni 34 denarii 51*

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet Hospite seu Domo Turcici Tritici unam quartam a cruciferis 30.

Ab omnibus Collective

*florenos 70 denarios 30*

In natura Vini urnas

Tritici, Siliginis, avenae, hordei panici

de Butyro medias

De altilibus leguminibus

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis

*florenos 16*

Dein vero vel manuarios in Natura vel vero a 141<sup>mo</sup> per denarios 7. insimul continet

*florenos 16 denarios 27*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnelli Apum alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum etc.

Summa Proventuum Parochi

*floreni 137 denarii 48*

*Cantor*

habitat in fundo, et Domo propria quia non datur in hac Possessione fundus Parochiae.

Ex Stola

*Máramaros vármegye*

a Baptismate denarios 3. annuatim plus minus	<i>denarios 31</i>
A Sepultura Senioris denarios 24. a Sepultura Junioris denarios 12. annuatim	<i>florenos 3 denarios 24</i>
Ex Colleda	<i>denarios 51</i>
A quolibet Hospite nihil	
Ex oblationibus	<i>florenos 2</i>
Summa Proventuum Cantoris	<i>floreni 6 denarii 46</i>

*Aeditui*

Domus nulla deget in propria publicis oneribus subjecta.	
Ex Stola a pulsu Campanarum tempore funerum annuatim	<i>florenos 3 denarios 24</i>
ex oblationibus annuatim	<i>florenos 2</i>
Summa Proventuum Aeditui	<i>floreni 5 denarii 24</i>

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 21<sup>ma</sup> Maii<sup>534</sup> 1774

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisan manu propria

Inclytus Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

*[fol. 139r]*

Parochia Szaplancza

*[fol. 140r]*

**Oppidum Szigeth<sup>535</sup>**

Parochia Graeci Ritus Chatolicorum Szigethiensis Mater Anno 1722. sub denato Episcopo Munkaciensi Bizantio erecta, ante erectionem vero ex Vicinis Possessionibus Parochi, qui poterant Liberum enim Exercitium Ritus hujus protunc admittebatur<sup>536</sup> administrabant.

Jus Patronatus actu directe quidem Concerneret Fiscum Regium, sed Legaliter nullum habuisse hactenus afferri potest, cum simpliciter nullus quidpiam ad Parochiam contulerit.

---

534 betoldás Maii

535 Máramarossziget, Sighetu Marmăției [RO], Máramaros megye; Conscripção 1741: -; Cat 1792: Sziget, Szigeti esp. ker.; Conscripção 1806: Sziget, Szigeti esp. ker.

536 betoldás admittebatur

Ecclesiae structura lignea vetus Anno 1749. Ex Monasterio Szacsaliensi ex toto translata, et opera Incolarum ejusdem Ritus Constructa reparatione exiguum post tempus egens totali. Cum ob exiguitatem sui multitudinem vero Populi, tum ruinam proximam materialium. Provisa ornatibus duplicibus jam infra medietatem constitutis, quia laceris, calice argenteo, Libris destituta pluribus utpote. Epistolis Apostolorum, Libro horarum majori, Libro Cantus, Psalterio, Imaginibus, intrinsecus fere omnibus requisitis.

Habet Proventus Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est. Ex fundis donatis vel legatis nullos, quia nulli sunt. Ex Crypta Marsupialis vel alterius Elemosynis, Collectione nullos, Crypta enim nulla est. Marsupii vero aut alterius Elemosinae consuetudo nulla. Ex pulsu Campanarum tempore funeris a singulo denarios 6. annuatim *florenum 1*

A Loco Caemeterii quod ipsam Ecclesiam cingit qui majori Sepultura gaudet a singulo florenum Rhenensem 1 denarios 42. qui vero minori a singulo denariis 51. annuatim circiter *florenos 11 denarios 54*

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 12 denarii 54*

Domus Parochialis nulla, Parochus tamen, qui simul V. foraneum agit, residet in Domo vetusta, lignea venerabilis Cleri pecunia comparata, statui in competente, et ruinam proximam minante.

Latus

*[fol. 140v]*

*Parochus*

autem ex fundo qui solum modo intravillanus est. id est horto cum fructibus Arborum in eodem reperibilem, plus minus Annuatim habet *florenos 3*